


2024 YILI 
FAALİYET RAPORU

Bu çalışma Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına;

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, Strateji Geliştirme ve Bütçe Şube Müdürlüğü
koordinatörlüğünde tüm birimlerin katılımı ile hazırlanmıştır.

Dizgi Tasarım
Emrah KAYA







İÇİNDEKİLER

I. GENEL BİLGİLER............................................................................................................................................1	

A- Misyon, Vizyon ve İlkelerimiz.......................................................................................................................1	

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar.......................................................................................................................1	
[...]
krallık tarafından yönetilmiştir. Ancak M.Ö.  9. yüzyıldan itibaren Van Biainilere/ Urartulara 
başkentlik yapacak kadar önemli bir konuma sahip olur.  Bu tarihten itibaren Van, yeryüzü 
cennetinin bir parçası gibidir. Sayısız kaleler, anıtsal yapı ve çivi yazı stelleri, yollar, üzüm bağları 
ve daha da önemlisi kanallar ve barajları ile Urartu’ların askeri ve dini yapılar kadar su yapılarına 
da önem vermişlerdir. Urartu’ların en güçlü ve dönemin mimarisi olarak kabul edilen Kral 
Menua’nın Şamran Kanalı’nı inşası ile başlayan su yapıları daha sonra Urartuların rutin işleri 
haline gelir. Bu sayede Van belki de dünyada en çok suya sahip olan il haline gelir.
	 Bir taraftan Şamran Kanalı harıl su taşırken Tuşba’ya, öte taraftan Erek Dağı’nın ardındaki 
Rusa Barajından ve Erek Dağı eteklerindeki kaynaklardan, Van ovasını çepeçevre saran 
göletlerden, kerhizlerden gelen sular mükemmel bir su yönetimi sistemi ile Tuşba’nın evlerine, 
konaklarına, kalelerine, bağ ve bahçelerine ulaştırılmıştır.
	 Urartuların su yönetimi geleneği sonraki nesiller tarafından kesintisiz olarak devam 
ettirilmiştir. Van kent merkezinde kuşların sesi kadar su sesi de eksik olmamış, kentin her 
caddesinden, her sokağından geçen kanallar hem doğal bir klima etkisi yaratmış hem de yeşilliğin 
sürekliliğini sağlamıştır. Kent merkezindeki su yönetimi kırsal alanlarda da aynen uygulanmıştır. 



6

Tüm köylerde köy adına yapılan gölet, gölcükler, bentler, arklar dışında ailelerin bile şahsi 
gölcükleri bentleri ve kanalları mevcuttur.  Halen kırsal alanda Urartulardan günümüze gelen  
kadar çok sayıda su yapısı bulunmaktadır. 
	 Urartular bize “İçme Suyu ve Tarımsal Sulama Yönetimi” geleneğinin yanı sıra Çavuş Tepe 
Kalesi’ndeki kanalizasyon sistemi örneğinde olduğu gibi “Atık Su Yönetimi” geleneğini de 
bırakmışlardır.

Kurumsal Tarihçe

	 VASKİ Genel Müdürlüğü faaliyetleri, yasalarla genel çerçevesi çizilmiş olmakla beraber, 
faaliyet alanı ile ilgili çıkarılmış yönetmeliklerle de işleyişini devam ettirmektedir. Bu yönetmelikler;
İlimizde Van Büyükşehir Belediyesi sorumluluk sınırları içinde su ve kanalizasyon hizmetlerini 
yürütmek üzere İçişleri Bakanlığının 13/3/2014 tarihli ve 5518 sayılı yazısı üzerine, 20/11/1981 
tarihli ve 2560 sayılı Kanunun ek 5 inci ve geçici 10 uncu maddelerine göre, Bakanlar Kurulu’nca 
13/3/2014 tarihinde kararlaştırılarak, 31/3/2014 tarih ve 28958 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
2014/6072 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
(VASKİ) kurulmuştur. 
	 2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Kanunun 05/06/1986 tarih ve 3305 Sayılı Kanun ile değişik Ek Madde 5’inde yer alan 
‘Bu Kanun diğer Büyükşehir belediyelerinde de uygulanır.’ hükmü gereğince VASKİ Genel 
Müdürlüğü, Van Büyükşehir Belediyesine bağlı olarak, 2560 sayılı Kanunda belirtilen su ve 
kanalizasyon işlerini sorumluluk sınırları içinde yapmakla görevli bulunmaktadır. 
	 2560 sayılı Kanunun (değişik 3009-23/05/1984) 2. maddesi VASKİ Genel Müdürlüğü’nün 
görev ve yetkilerini tanımlamıştır.
	 a) İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yer altı ve yer üstü kaynakların-
dan sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşıncaya kadar 
her türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak veya 
kurdurmak, kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve 
gerekli yenilemelere girişmek, 
	 b) Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve 
zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için 
abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü 
tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya 
da kurdurmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım onarımını yapmak, yaptırmak ve 
gerekli yenilemelere girişmek,
	 c) Bölge ve içindeki su kaynaklarını, deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yer altı sularının 
kullanılmış sularla ve endüstri artıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına veya 
azalmasına yol açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda 
her türlü 
teknik, idari ve hukuki tedbiri almak, 
	 d) Su ve Kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen 
görevleri yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak, 
	 e) Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış 
araç ve gereçleri satmak, VASKİ’ nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer 
kamu veya özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya 
kurulmakta olan tesislere iştirak etmek, 
	 f) Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı 
kamulaştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek.



7

C. İdareye İlişkin Bilgiler

1-Fiziksel Yapı

Fiziksel yapı hizmetin sürekliliğini ve kalitesini en az insan kaynakları kadar etkiler. Fiziki şartlar 
dolayısıyla fiziksel yapı hem çalışanların etkinliği ve verimliliğini hem de abonelerin memnuniyetini 
büyük oranda artırabilecek etkiye sahiptir. VASKİ, İpekyolu ilçesi Halilağa Mahallesinde yer alan 
genel müdürlük merkez binası başta olmak üzere ilçelerde kurulu olan şube müdürlüğü, su ve 
atıksu arıtma tesisleri, terfi merkezleri, içme suyu depoları ve bunların işletilmesiyle ilgili olan 
binalarıyla hizmet vermektedir.  190.069  km hizmet alanı,  1.118.087 nüfus, 692 mahalle ve 
308.565 aboneye su ve kanalizasyonda  7/24 hizmet vermeye devam etmektedir.

İLÇELER Sondaj Ve 
Biriktirme 

Terfi 

İçmesuyu 
Arıtma 

Tesisleri   

İçmesuyu 
Terfi 

Merkezleri  

Atıksu 
Arıtma 

Tesisleri 

Atıksu Terfi 
Merkezleri 

Hizmet Binası / 
Bekçi Evleri 

Depolar 

İpekyolu  61 1 3 - 2 6 86 
Tuşba  72 1 4 1  - 4 90 
Edremit 17 - 10 1 9 2 34 
Erciş 100 2 5 2 5 3 143 
Özalp 61 - - - - 2 100 
Çaldıran  35 - 2 - - 1 103 
Muradiye 46 - - - - 1 71 
Saray 13 - - - - - 45 
Gürpınar 44 - - - - - 157 
Gevaş 12 - - 1 1 1 60 
Çatak 6 - - 1 - 1 93 
Başkale 14 - - 1 2 1 148 
Bahçesaray - - - - - 1 77 
TOPLAM 481 4 24 7 19 23 1207 

 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisleri Arıtılan Su Miktarı m3 (Ocak 
– Aralık) 

Bakım-Onarım Revizyon 

Narman 
Paket Arsenik İçme Suyu Arıtma Tesisi 

0 0 0 

Işıklı 
İçme Suyu Arıtma Tesisi 

6.098.000 170 0 

Morgedik 
İçme Suyu Arıtma Tesisi 

8.880.000 141 0 

TOPLAM 14.978.000 311 0 



8

Narman Paket İçme Suyu Arsenik Atıksu Arıtma Tesisi

	 İlimiz, İpekyolu İlçe Merkezinin bir kısmının içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamak 
üzere kurulan tesisimiz 2011 yılında devreye alınmıştır. Tesis 34.560 m3/gün kurulu kapasitede 
olup ortalama 9.000 m3/gün arsenikli su arıtılmaktadır. Tesisimizde özetle arıtma süreci; klorlama, 
kimyasal şartlandırma ve filtrasyon şeklindedir. Arıtılan ve İpekyolu ilçesi muhtelif şebekelerine 
verilen içme suyunun analizleri, İdaremiz ve Van İl Sağlık Müdürlüğü’nce yıl içerisinde periyodik 
olarak yapılmakta olup, denetim ve kontrol altında tutulmaktadır.

Işıklı İçme Suyu Arıtma Tesisi

	 Erciş İlçe merkezinin bir kısmının içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamak üzere 
kurulan tesisimiz 2019 yılında devreye alınmıştır. Tesis 35.680 m3/gün kurulu kapasitede olup 
ortalama 10.000 m3/gün ham su arıtılmaktadır. Tesisimizde özetle arıtma süreci; havalandırma, 
ön klorlama, kimyasal şartlandırma, hızlı-yavaş karıştırma, durultma, filtrasyon ve son klorlama 
şeklindedir. Şebekeye ve depolara verilen arıtılmış suyun analizleri, tesis laboratuvarında periyodik 
olarak yapılmakta olup denetim ve kontrol altında tutulmaktadır.

Morgedik İçme Suyu Arıtma Tesisi

	 Erciş İlçe merkezinin bir kısım bölgesi ile Çelebibağ, Kocapınar ve Yukarı TOKİ bölgelerinin 
içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılamak üzere tasarlanan tesisimiz 2021 yılı itibariyle 
İdaremizce işletmeye başlanmıştır. Tesis 76.032 m3 gün kurulu kapasitede olup ortalama 20.000 
m3/gün ham su arıtılmaktadır. Tesisimizde özetle arıtma süreci; havalandırma, ön klorlama, 
ozonlama, kimyasal şartlandırma, hızlı-yavaş karıştırma, durultma, filtrasyon ve son klorlama 
şeklindedir. Şebekeye ve depolara verilen arıtılmış suyun analizleri, tesis laboratuvarında periyodik 
olarak yapılmakta olup denetim ve kontrol altında tutulmaktadır.

Atıksu Arıtma Tesisleri Arıtılan Su Miktarı m3 
(Ocak-Aralık) 

Atık Çamur Miktarı 
m3 (Ocak-Aralık) 

Bakım-
Onarım 

Revizyon 

Gevaş 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

839.500,00 600 24 0 

Edremit 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

5.292.500,00 4.563 55 0 

Çelebibağ 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

1.036.800,00 150 38 0 

Başkaşle 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

980.956,00 833 45 0 

Gölağzı 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

9.380.000,00 4.000 55 0 

Van Merkez 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

55.421.308,00 29.200 196 0 

Çatak 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

290.375 100 20 0 

TOPLAM (m3) 73.241.439,00 39.446 433 0 

 



9

Gevaş İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

Gevaş İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2015 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 4.317 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, mekanik çamur yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atöl-
ye binası, blower binası ve idare binası bulunuyor.

Edremit İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Edremit İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2013 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 21.840 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uy-
gun olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, mekanik çamur yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atöl-
ye binası, idare binası ve blower binası bulunmaktadır.

Çelebibağ İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Erciş Çelebibağı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2014 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 4.362 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, mekanik çamur yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atöl-
ye binası ve blower binası bulunmaktadır.

Gölağzı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Gölağzı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2018 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 39.172 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uy-
gun olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atölye binası, ve blower binası bulun-
maktadır.

Van Merkez İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Van Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2021 yılında devreye alınmıştır. 
Günlük maksimum 192.912 m3 kapasiteye sahip olan tesis ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste taş tutucu, kaba ızgara, perfore ızgaralar giriş terfi, havalandırmalı kum ve yağ tutucu, 
debimetre yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, son çökeltme havuzları, geri devir 
ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo jeneratör binası, kimya binası 
atölye binası, blower binası ve idare binası bulunmaktadır.



10

Çatak Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Çatak biyolojik Atık su Arıtma Tesisi 2021 yılında devreye alınmıştır. 
Günlük maksimum 1.562 m3 kapasiteye sahip olan tesis ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste sepet ızgara, giriş terfi merkezi- kompakt (tambur ızgara, havalandırmalı kum ve yağ tutu-
nucu) ünite, mekanik ince ızgara ve kum tutucu, havalandırma havuzu, çökeltme havuzu, klorlama 
havuzu geri devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma, kimya binası ile jeneratör 
trafo binası, idare ve atölye binası, blower binası bulunmaktadır.

Terfi Merkezleri

*	 Üç merkez ilçede;  Eminpaşa, Yüniplik, Serhat, iskele(Yalı), Fidanlık, Eminpaşa 2, TM6, 

TM7, TM8, TM9, TM10 ve Bardakçı terfi merkezleri olmak üzere 12 adet terfi merkezimiz bulun-

maktadır. 

*	 Edremit ilçe sınırlarında bulunan Yüniplik terfi merkezi; Süphan mah, Yüniplik mah, Emin-

paşa mah, Yeniköy mah, Yenimahalle ve Bölge Eğitim Araştırma Hastanesinin tamamına hizmet 

vermektedir.  4 adet 55 kw’lık flight tip pompadan oluşup 354 lt/sn atık su terfi etmektedir.

*	 Eminpaşa Mahallesinde bulunan Fidanlık Terfi Merkezi alt bölgede kalmış 20.000 nüfusluk 

kesime hizmet vermekte olup 3 adet 15kw’lık standart pompadan oluşup 45lt/sn atık su terfi et-

mektedir.

*	 Eminpaşa (KFW) Terfi Merkezi 3 adet 62Kw’lık KSB marka pompalardan oluşup 600lt/sn 

atık su terfi eden tesis 150.000 nüfusa hizmet vermektedir.

*	 Yalı Terfi Merkezi 3 adet 15Kw’lık standart pompadan oluşup 45lt/sn atık su terfi etmekte 

olup 15.000 nüfusa hizmet vermektedir.

*	 Serhat Terfi Merkezi 1 adet 5.5 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 Eminpaşa 2 Terfi Merkezi 2 adet 20 kw ve 1 adet 45  kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 Bardakçı Terfi Merkezi   1 adet 15 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 TM6 2 adet 15 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 TM7 2 adet 22 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 TM8 2 adet 15 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 TM9 2 adet 37 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.

*	 TM10 2 adet 22 kw’lık pomdan oluşan terfi merkezidir.



11

Gevaş İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

Gevaş İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2015 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 4.317 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, mekanik çamur yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atöl-
ye binası, blower binası ve idare binası bulunuyor.

Edremit İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Edremit İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2013 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 21.840 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uy-
gun olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, mekanik çamur yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atöl-
ye binası, idare binası ve blower binası bulunmaktadır.

Çelebibağ İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Erciş Çelebibağı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2014 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 4.362 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, mekanik çamur yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atöl-
ye binası ve blower binası bulunmaktadır.

Gölağzı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Gölağzı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2018 yılında devreye alınmıştır.
Günlük maksimum 39.172 m3 kapasiteye sahip olan tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uy-
gun olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre 
yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 
terfi merkezi, çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo binası, atölye binası, ve blower binası bulun-
maktadır.

Van Merkez İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Van Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2021 yılında devreye alınmıştır. 
Günlük maksimum 192.912 m3 kapasiteye sahip olan tesis ilgili mevzuata ve standartlara uygun 
olarak evsel atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir.
Tesiste taş tutucu, kaba ızgara, perfore ızgaralar giriş terfi, havalandırmalı kum ve yağ tutucu, 
debimetre yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma havuzları, son çökeltme havuzları, geri devir 
ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo jeneratör binası, kimya binası 
atölye binası, blower binası ve idare binası bulunmaktadır.



12

Hizmet Binalarımız 

KİRALANAN HİZMET BİNALARI BELEDİYEYE AİT HİZMET BİNALARI 
İpekyolu Tahsilat Veznesi Özalp Hizmet Binası 
Bahçesaray Hizmet Binası Saray Hizmet Binası 
Gürpınar Hizmet Binası Çatak Hizmet Binası 
Başkale Hizmet Binası Muradiye Hizmet Binası 
Edremit Hizmet Binası Altıntepe Yerleşkesi (VASKİ’ ye ait) 
Gevaş Hizmet Binası  
Çaldıran Hizmet Binası  
Erciş Hizmet Binası  
Başkale Depo  
Çatak Hizmet Binası  
Ana Hizmet Binası  
Muradiye Depo  

 

 

Araçlarımız 

 Resmi Kiralık 
Kamyonlar 6 25 
İş Makinesi 26 29 
Binek - 35 
Vidanjör 14 - 
Basınç Aracı 16 - 
Yakıt Tankeri - 1 
Su Tankeri 4 5 
Kamyonet 3 111 
Sondaj Makinası 3 - 
Hurda Araç 6 - 
Tır Çekici 2 - 
Dorse 3 - 
Ekskavatör 3 1 
Lowbet(kamyon) 2 2 
Vinç 1 - 
Minibüs - 4 
Traktör 2 - 
Toplam 91 213 



13

2- Teşkilat Yapısı

	 VASKİ Genel Müdürü, Büyükşehir Belediye Başkanı teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından 
atanmakta olup bu görevi yerine getirmektedir.
	 Van Büyükşehir Belediye Meclisi, “VASKİ Genel Kurulu olarak görevli ve yetkilidir. Genel 
Kurul, 2560 sayılı Kanun’da belirtilen su ve kanalizasyon işlerini sorumluluk alanında yapmakla 
görevli olup, Genel Kurul, Denetçiler, Yönetim Kurulu ve Genel Müdürlükten oluşan organları ile 
yönetilir.

Genel Kurul

	 Van Büyükşehir Belediye Meclisi. VASKİ Genel Kurulu olarak görevli ve etkilidir. Van Büyük-
şehir Belelediye Meclisi. VASKİ GeneI Kurulu olarak Kanunda yazılı yetki ve görevleri görüşüp ka-
rara bağlamak üzere her yıl Mayıs ve Kasım ayları özel gündemle toplanır. Genel Kurulun toplan-
ma ve çalışma esaslarına ilişkin olarak, Kanunda düzenlenmemiş hususlarda. 5216 sayılı Kanun 
ile 13/07/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun ilgili hükümleri geçerlidir. Van Büyükşehir 
Belediye Başkanı Meclisinde başkanıdır.

Genel Kurulun Görevleri

a)	 Beş yıllık yatırım planını karara bağlamak,

b)	 Yıllık yatırım programlarını inceleyerek karara bağlamak, 

c)	 Bütçeyi inceleyerek karara bağlamak,

d)	 Personel kadrolarının ihdası, değiştirilme ve kadrolarına karar vermek,

e)	 Yılda iki maaşı geçmemek üzere verilecek ikramiyelerin miktar ve zamanını belirlemek,

f)	 Mayıs ayı toplantısında Yönetim Kurulunun bir önceki yıl çalşmalarına ilişkin faaliyet 

raporunu, bilançosunu ve denetçiler raporunu inceleyip karara bağlamak,

g)	 Su satışı ve kullanılmış suların boşaltılmasına ilişkin tarifeleri inceleyerek karara bağlamak,

h)	 İki asıl ve iki yedek denetçiyi seçmek,

i)	 On yıldan fazla süreli veya 10 milyon TL’ den fazla bedelli kiralama kiraya verme veya intifa 